公告採用美國  API 560/ISO 13705 及  API 530/ISO 標準設計製造之加熱爐，認可依同標

準實施檢查

發文機關：行政院勞工委員會

發文字號：行政院勞工委員會 100.06.30.  勞安2字第1000145710號

發文日期：民國100年6月30日

主旨：公告外國進口或於國內依合約約定採用美國 API 560/ISO 13705「一般煉油廠設備火

　　　焰加熱爐（Fired heaters for general refinery service）」及 API 530/ISO 137

　　　04「煉油廠加熱爐爐管厚度之計算（Calculation of heater tube thickness in pe

　　　troleum refineries）」設計、製造之加熱爐，本會認可依 API 560及 API 530標準

　　　實施檢查。

依據：勞工安全衛生法第八條第五項及危險性機械及設備安全檢查規則第六條第三項。